
 

 

 

 
       
 
Numer referencyjny postępowania: ZP.271.5.2024 
 

 

                                          Jawor, dnia 06.06.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie 
przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp”. 
 
Nazwa zamówienia: 
„Przebudowa ul. Wrocławskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej do szkoły PCKZiU  
w Jaworze”  w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  
 
(numer postępowania: ZP.271.5.2024) 
 

Zamawiający – Gmina Jawor działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy  

z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 

ze zm.), przekazuje informacji z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 06.06.2024 r.  

o godzinie 10:05 przy zastosowaniu platformy zakupowej: 

 

Do terminu składania ofert, tj. do dnia 06.06.2024 r. do godz. 10:00 wpłynęły trzy oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena  

(waga 60%) 

 

Okres 

gwarancji 

(waga 30%) 

 

Termin realizacji 

zamówienia    

(waga 10%) 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe 

„DROG-ZIEM” Zbigniew 

Wysoczański 

Stanowice, ul. Strzegomska 15 

58-150 Strzegom 

 

REGON: 890507630 

NIP: 884-101-22-53 

 

X małe przedsiębiorstwo 

4.637.100,00 zł brutto 

VAT 23% 

3.770.000,00 zł netto 

72 m-ce do 30.04.2025 r.  

2. Przedsiębiorstwo Usługowo 

Produkcyjne i 

Handlowe "COM D" Sp. z o. o. 

ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 

3 575 608,23 zł brutto 

VAT 23%. 

2 906 998,56 zł netto 

72 m-ce do 30.04.2025 r.  



 

 

 

 
       
 
Numer referencyjny postępowania: ZP.271.5.2024 
 

woj dolnośląskie 

 

NIP 695 000 17 73 

REGON 390044713 

KRS 0000019263 

 

x średnie przedsiębiorstwo 

3.  KOBYLARNIA S.A. 

Kobylarnia, ul. Zakole 1, 86-061 

Brzoza 

Województwo kujawsko-

pomorskie 

 

REGON: 091631706 

NIP: 9532234789 

KRS: 0000396760 

 

X inny rodzaj 

4 426 652,02 zł brutto 

VAT 23% 

3 598 904,08 zł netto 

72 m-ce do 30.07.2025 r.  

 

 

 

 

            ZATWIERDZIŁ 

             Z up. BURMISTRZA 
             /-/ Monika Żmijewska /-/ 

              SEKRETARZ MIASTA JAWOR 
 


